GABINETE DA VEREADORA
LUDIMILA CORRÊA BASTOS (LUDIMILA DIRETORA)
ver.ludimiladiretora@mariocampos.mg.leg.br
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 85, de 05 de junho de 2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

[bookmark: _GoBack]A Vereadora que subscreve esta indicação, com base no Regimento Interno desta Casa, sugere ao Poder Executivo Municipal que adquira fornos micro-ondas para os setores da Vigilância Sanitária, Farmácia Central e Zoonoses, e demais setores do Município que ainda não possuem.

Justificativa:

Disponibilizar fornos micro-ondas nesses setores da Prefeitura seria de grande importância para os funcionários, principalmente nos horários de almoço e lanche, uma vez que muitos deles levam marmitas de casa, e seria uma forma de deixar o ambiente de trabalho um pouco mais confortável para os servidores.
Por tais razões, justifica-se a presente indicação.

Ludimila Corrêa Bastos
Vereadora do Município de Mário Campos
Mandato Coletivo e Participativo

Página 1 de 1

Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

image1.png
CMMC